

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Vystavil: Petr Švarc

Telefon: +420 266109764

svarc@pragoimex.cz

Fax: +420 266109759

www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ6003000000000576327903
Číslo účtu: 0576327903 Kód banky: 0300

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 17.05.2021

Datum splatnosti: 17.06.2021

Datum expedice:

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6

043 29 Košice - m.č. Západ

Dopravný podnik mesta Košice

akciová spoločnosť

Slovenská republika

Konečný příjemce:

18.05.2021

Č. účtama:

Č. splatn:

Přílohy:

Vybavuje:

Variabilní symbol: 219000019

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-20210407 58-033-505 Průduch 86079980		10	4,90		49,00
2 OBJ-20210407 62-064-153 Skříň svorkovnice VN 86079980		12 ks	180,00		2 160,00
3 OBJ-20200243 63-090-005 Mazací hadice 86079980		5 ks	39,00		195,00
4 OBJ-20200243 20-048-508 náhon 86079980		3 ks	482,00		1 446,00
5 OBJ-20210599 58-014-023 Plenta čelní 86079980		3 ks	342,00		1 026,00
6 OBJ-20210599 58-014-024 Víko 86079980		2 ks	247,00		494,00
7 OBJ-20210693 62-061-002 Kryt konektoru Han SIZE 6B 85389099		2 ks	8,67		17,34
8 OBJ-20210693 62-061-003 Pole kontaktní Han 24DD female 85389099		2 ks	10,32		20,64
9 OBJ-20210693 62-061-004 Sokl na jednotce Han SIZE 6B 85389099		2 ks	9,44		18,88
10 OBJ-20210693 62-061-005 Pole kontaktní na jednotce Han 24DD male 85389099		2 ks	10,32		20,64
11 OBJ-20210693 62-061-006 Kryt konektoru Han SIZE 10A		2 ks	9,35		18,70

...kturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky.

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
85389099					
12 OBJ-20210693 62-061-007 Pole kontaktní Han 15D male 85389099		2 ks	7,21		14,42
13 OBJ-20210693 62-061-008 Sokl na jednotce Han SIZE 10A 85389099		2 ks	8,62		17,24
14 OBJ-20210693 62-061-009 Pole kontaktní Han 15D female 85389099		2 ks	7,21		14,42
15 OBJ-20210788 62-060-019 Profil pryžový 86079980		4 m	8,60		34,40
16 OBJ-20210788 58-033-505 Průduch 86079980		10	4,90		49,00
17 OBJ-20210788 63-064-040 Otáčkové čidlo tachografu 86079980		4 ks	140,00		560,00
18 OBJ-20210903 20-900-024 Světlo zadní koncové brzdové 86079980		2 ks	90,00		180,00
19 OBJ-20210903 58-047-057 Pružina 86079980		10 ks	3,50		35,00
20 OBJ-20210963 67-067-001 Válcové kluzné pouzdro 84833080		8 ks	33,00		264,00
21 OBJ-20211038 67-064-018 Čtverec zelený prosvětlený 86079980		10 ks	8,00		80,00
22 OBJ-20203078 58-048-005 Boční roleta 86079980		1 ks	276,00		276,00
23 OBJ-20210008 62-048-500 Motor pro roletu 24V 84129080		10 ks	238,00		2 380,00
24 OBJ-20210963 62-014-051 Plynová vzpěra tlačná prům. 19 86079980		20 ks	25,00		500,00
25 OBJ-20210657 62-058-038 Matice M16, 4HR 30 -42 86079980		10 ks	43,00		430,00
26 OBJ-20210657 62-092-001 Tyč vzpěry O45-350 86079980		6 ks	193,00		1 158,00
27 OBJ-20210657 62-097-006 Labyrintový kroužek 86079980		6 ks	96,00		576,00

akturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	DPH	0%			12 034,68
CELKEM K ÚHRADĚ EUR					12 034,68

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

PRAGOMEX
2006